TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số:  150/CĐVC

V/v sơ kết hoạt động khối thi đua

trong 6 tháng đầu năm 2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10  tháng 6  năm 2019

          Kính gửi:     - Các khối trưởng các khối thi đua

- Công đoàn các ban, bộ, ngành, đoàn thể Trung ương
Căn cứ kế hoạch công tác của Công đoàn Viên chức Việt Nam năm 2019và Hướng dẫn số 149/HD-CĐVC ngày 10/ 6/2019 của Công đoàn Viên chức Việt Nam về hoạt động của khối thi đua, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các khối thi đua tiến hành sơ kết 6 tháng đầu năm 2019 như sau:
1. Tổ chức sơ kết, đánh giá hoạt động chung của khối thi đua và hoạt động của từng công đoàn thuộc các khối trong 6 tháng đầu năm 2019, trong đó tập trung vào một số nội dung cơ bản sau đây:
- Những kết quả chủ yếu và các hoạt động nổi bật; một số kinh nghiệm trong tổ chức các hoạt động; việc kiểm tra, đôn đốc thực hiện nội dung giao ước thi đua; kiến nghị, đề xuất (nếu có).

- Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2019.
2. Thời gian tham gia tổ chức sơ kết và báo cáo về Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 30/7/2019.
	Nơi nhận:

- Thường trực BTV CĐVCVN;

- Như trên;
- Lưu VT, Ban CSPL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Sơn